議 事 録

件 名 第３０回防災対策委員会

日 時 令和５年１０月１６日（月）～１０月２５日（水）【書面決議】

場 所  －

参 加 委 員
矢野副委員長、今村委員、諸永委員、高木委員、中野委員、漆原委員、中村委員、

藤原委員、佐野委員

欠 席 者  －

傍 聴 者  －

次 第
１．協議事項（１）正・副委員長の選任について

協 議 結 果

■書面議決結果

協議事項（１）正・副委員長の選出について

      事務局案に賛成する   ９

      下記のとおり推薦する  ０

質   疑

 意見なし